
UCHWAŁA NR XL/365/2017
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz.446 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się wydatki na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok. 

§ 2.   Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Maciejewski

Id: C8B4BA69-C6FE-41B2-AD6E-ED46B78DF4D6. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 11 938 541,00 - 2 331,00

Drogi publiczne gminne 11 863 341,00 - 2 331,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 331,00 - 2 331,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 503 373,00 - 1 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 540 800,00 - 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 200,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 512 000,00 - 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 051 500,00 3 831,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 333 700,00 - 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 200,00 - 200,00

Zakup usług pozostałych 22 100,00 - 500,00

Pozostała działalność 1 111 400,00 4 531,00

Zakup materiałów i wyposażenia 84 500,00 - 1 020,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 5 551,00

90 550 464,97 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XL/365/2017 z dnia 25 maja 2017 roku wsprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok  Wydatki 

Rozdział Paragraf Po zmianie

11 936 210,00

60016 11 861 010,00

4210 22 000,00

8 501 873,00

90004 539 300,00

4210 27 200,00

4300 511 500,00

4 055 331,00

92109 2 333 000,00

4210 45 000,00

4300 21 600,00

92195 1 115 931,00

4210 83 480,00

6050 555 551,00

Razem: 90 550 464,97

Id: C8B4BA69-C6FE-41B2-AD6E-ED46B78DF4D6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

921 1 355 000,00 5 551,00

92195 670 000,00 5 551,00

6050 550 000,00 5 551,00

0,00 5 551,00

19 996 813,00 5 551,00

Treść Po zmianie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 360 551,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XL/365/2017 z dnia 25 maja 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok  Wydatki majątkowe

Pozostała działalność 675 551,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 551,00

Budowa Muzeum Historii wsi Równo 5 551,00

Razem 20 002 364,00

Id: C8B4BA69-C6FE-41B2-AD6E-ED46B78DF4D6. Podpisany Strona 3




